
ELEKTRoTEHNTCKA Srore
ZA trNERGETIKT] SARAJEVO

- 0DLUKA O TZBORU NAIPOVOTINIIEG PONUDACA -

DIREKTNI SPORAZUM

Btol: 02-65{J /2020.
Datum: 08.06.2020.

Na osnonr ilana (l-1. starr 1. taika b, ilana 70. st. 1, 3 i (;. Zakc:na o jar.nim nabavkama Bosne i
Ilercegor.ir-re (,,S1. glasnik llill", broj 39/1+), ilarrova 8. 9. i 10. Pravilnika o postupku direktnog
sporazlrma , u postupkr-r javnc nabavkc Perriodiini i kontrolni ptegled 

^p^r^ta 
za potetno gaienje

poL.ara", clircktor Elcktrotci'rnidkc ikole za energletiku u Satajevu, donio jc:

ODLUKU
o izboru naipovoliniieg ponudaia

ilan t.
Prihvata se ponuda broj: 06- 643/2020. od 08.06.2020. godrne i Ugovor za javnu nabavku -

Periocliini i kontrolni preglccl aparata za poictnci gaicnjc poi.ara, dodjel;uje se ponudadu MAHER d.o.o.
Saraievo, ponuda broi:06-643/2020. od 08.06.2020. godine, za ponudenu ciienu od 342,00 KM,
bez PDV-a, kao najboljc ocijcnjcnom p<-rnuclatu.

Clan2.

Na osnor.'u or.,e r>cllukc sa ponr-rclaiem iz ilana 1. potpisat 6e sc Ugor.or o javnoj nabavci usluga, po

protol<u roka za lalbu.

ilan 3.

Ova odluka stupa na snagu danom donoier-rja i dostavlja se ponuclaiu koji je udestvovao u postupku
javnc nabavkc, u sklaclu sa dlanom 71. stav 2.Zakona o javnim nabavkama Bosne i Ilerccgovine, te na

web sttanicu ikole.
Obrazloi,enie

Postupak iavne nabavke pokrenut ie Odlukom o pokretanju postupka iavne nabavke broj: 02-
604/2020. od 28.05.2020. godine.
lavna nabavka ie provedena putem direktnog sporazuma.
Procijenjena vrijednost javne nabavke bez PDV-a ie 492100 KM.

Zahgcv za dostavu ponudc plrtcm dircktnog sporazuma za nabavku usluga ,,Pedodiini i kontroini pregled
ap^rata za poictno gaienjc poi,ara" upuden je:

- Pror.ing rniinjcring cl.o.o. SI\IL\.JLVO
- Nlal-rer d.o.o. SAR,UEVo
- Vatrosistcmi d.o.o. SAI{AJFIVO

U postr.rpku po zapisnilu o ocjeni ponuda je uwrdeno sljedeie:
- da jc ulir-rpan broj pristrglih ponr-rda 2,

- cla su blagovremeno zaprimljene 2 ponucle;
- da su ponude ponudada prihvatljive;

U postupku dor-roienja or.e odh-rlie, posebno sr,r cijenjene tinjenice da je direktor izvriio ocjenu
ls.alificiranosti ponr-rdaia r-r sl<ladu sa Zakonom o javnim nabavkama, te l<riterijima iz tcnderske
dokumcntacije, te ilanom 90. Zak<>na o javnim nabar.kama.



f,r posnrpku ocjene provedenog postupka, direktor 5l'o1e nije naiao nepravilnosti, niti propuste

koji bi cvcntualno bili osnov za neprihvatanie ponude.

Uvidom u priloienu dokumentaciju, nesporno je da je izabrani ponr:clad najbolje ociienjen po kdteriiu

najnri-t cijcnc i r-i okr.iru prociict.rienc vrijcclnosti javne nabavlie kako slijedi:

Izabrarri ponr-rclai je, lialio jc uore nar.cdct.to, ocijcr.rjcn jc liao najpor.oljniji u sklaclu sa ilanom 90.'Zak<>na

<> jal'nim nabavkama.

lz nar.edenih razloga, prirnjcnom ilana 6'1

Hcrcegovinc, t>clluieno jc kao r-r clispozitir''u.
stav 1. tadl<a b. Zakona o iavnim nabavkama Bosne i

POUKA O PRAVNOM LIJEKU

Prorir. ove odhrke rnoZe se izjavil Prigor.or iknl.l.,,- odboru najkasnije u rokr-t od pet dana od

dana primjcne or..e Odluke.

Dostaviti:
1. Ponudadima x1

2. ala
Direktor Skole:

o. A. .'.")--ral

Naziv / imc
ponuclada

Ponudena cijena (bez PDV-a)

1 \Ial.rel doo Sarajevc> 342,00 KN{

2. Pror.ing miinlering doo Sarajcvo 492,00 KNI

PODACI O NAJPOVOLJNIJEM PONUDACU

1. Naziv / ime ponudada MArrEn Doo sAR-Uh,Vo

2. Adrcsa Nluharncda cfcndije Pandie btoj 61

.). Ukupna cijena ponuclc bcz PDV-a 342,0013I

1. Ukupna cijcna ponuclc sa PDV-om 400,14 KM

Radondii, mr.sci.


